
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/233/2017 

RADY MIEJSKIEJ W PARCZEWIE 

z dnia 15 marca 2017 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest gmina Parczew 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4 i 6 i art. 133 ust. 2-3 w związku z art.29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miejska w Parczewie uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie tych kryteriów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli i do oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest gmina Parczew: 

Lp. Kryterium 
Wartość 

punktowa 

Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

1 
Dziecko posiada rodzeństwo korzystające  

z usług przedszkola/szkoły 
15 

Oświadczenie rodziców  

o posiadaniu rodzeństwa 

korzystającego z usług 

przedszkola / szkoły 

2 

Dziecko, którego rodzice zadeklarują 

korzystanie z pełnej oferty przedszkola,  

tj. w czasie przekraczającym czas bezpłatnego 

nauczania, wychowania i opieki (powyżej 

5 godzin dziennie) i posiłków  

10 

Oświadczenie rodziców 

zawarte w złożonym 

wniosku  

o przyjęcie do 

przedszkola/szkoły, 

dotyczące deklarowanego 

czasu pobytu dziecka  

w przedszkolu 

§ 2.  Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów oraz dokumenty potwierdzające spełnienie tych kryteriów 

w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest gmina Parczew: 

Lp. Kryterium 
Wartość 

punktowa 

Dokument potwierdzający 

spełnienie kryterium 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2017 r.

Poz. 1217



1 
Kandydat do klasy pierwszej posiada 

orzeczenie o kształceniu specjalnym  
 

10 

Orzeczenie o potrzebie 

kształcenia specjalnego 

wydane przez zespół 

orzekający w publicznej 

poradni psychologiczno-

pedagogicznej, w tym  

w poradni specjalistycznej 

2 
Kandydat do klasy pierwszej posiada 

orzeczenie o niepełnosprawności  
5 

Orzeczenie  

o niepełnosprawności wydane 

przez zespół do spraw 

orzekania  

o niepełnosprawności  

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Parczewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mirosław Naumiuk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1217


		2017-03-24T14:09:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




